1 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 1 шт. 608,40 608,40
2 T20 GEMIX Веб-камера з мукрофоном 1 шт. 748,80 748,80
3 SW-5000 (3500Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 4 527,90 4 527,90

Разом: 5 885,10
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 885,10
Усього найменувань 3, на суму 5 885,10 UAH
П'ять тисяч вісімсот вісімдесят п'ять гривень 10 копійок

Менеджер